PIT No.

　現場担当者名 　携帯番号

３／２８ （金） ３／２９ （土） ３／３０ （日）

Ａ ： 昼食弁当
　（紙ﾊﾟｯｸ茶付）

￥　８８０　（税込）
ヶ ヶ ヶ

Ｂ ： 昼食弁当
　（紙ﾊﾟｯｸ茶付）

￥１,１００ （税込）
ヶ ヶ ヶ

その他の価格のお弁当がご入用の場合は下記つるやまでご連絡ください。

ご請求先名

ご請求書
送付先

TEL番号 　　　　　　　－　　　　　－　　　　　 ＦＡＸ番号

ご担当者名 携帯番号

２０２５年３月３０日

【 弁当ｹｰﾀﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽのご案内 】
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり厚くお礼申し上げます。
さて、来る３月３０日（日）に岡山国際サーキットにて開催されます『ＯＫＡＹＡＭＡチャレンジカップレース第２戦』
につきまして、弁当ケータリングサービスについてご案内申し上げます。
ご注文につきましては、下記注文表に必要事項をご記入の上、３月２４日（月）までにＦＡＸにてご注文下さい。

パドック図の指定配布場所を必ずご確認の上、１１時００分～１２時３０分まで
待機しておりますので、☆時間厳守☆でお弁当のお受け取りをお願い致します。

また、お受け取りの際ＦＡＸ頂きましたこちらの用紙をご持参いただけますよう何卒宜しくお願い致します。

ＯＫＡＹＡＭＡチャレンジカップレース第２戦

締切日!!　　３月２４日（月） １７:００

 クラス  ｶｰNo.

　　　☆　支払方法は振込にてお願い致します。（現金はご勘弁下さい！！）

☆☆☆携帯番号とPIT No.が決定している場合は必ず記入して下さい！！！☆☆☆

　会社名(チーム名異なる場合はご記入願います。）

　  お申込みＦＡＸ ： （０８６８）－２９－２７８６
岡山県津山市上村８０　　ＴＥＬ　（０８６８）－２９－２７２２

　　　　　　　株式会社 つるや

　　　☆　振込み先　：　中国銀行　日本原支店　（　当座預金　　№　７００８　）

　　　☆　支払締切　：　翌月末までにはお振込みお願い致します。

　　　☆　前日１５：００までの数量変更・キャンセルはお受け出来ますが、
　　　　　 それ以降のキャンセル等はお受け出来ませんので、ご了承下さい。

  　　　　　  担当　：　鷹取　　　行

　　　　　　－　　　　　－

〒　　　　‐

　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　―

　　  ―　　　　　　　　　―

 チーム名